
Rok 2014

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Tatenice ze dne 2.12.2014

Přítomni členové ZO:  Mgr.Vladimír Žák, Jiří Smrkal, Bc. Václav Polák, MUDr. Vlastimil Rajbl,                

                                    Ing. Petr Prokop, Jitka Kristková, Jana Barbořáková, 

                                    Kateřina Šubrtová

Nepřítomni: Věra Šindelářová

Zasedání řídil:  Mgr.Vladimír Žák 
Zapisovatelkou byla určena:  Jitka Kristková

Ověřovatelé zápisu:  Jana Barbořáková, Kateřina Šubrtová                       

Pro  zasedání zastupitelstva obce byl schválen následující program:

1. Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce

          2.   Zřízení výborů zastupitelstva obce

          3.   Prodej a pronájem pozemků

          4.   Různé

          5. Dotazy občanů, diskuze 

               

Zastupitelstvo obce (ZO) na svém dnešním zasedání přijalo následující usnesení:

39/14  ZO vzalo na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce. V rámci 

přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

40/14  ZO zřizuje výbory zastupitelstva obce ve složení:

finanční výbor:   Ing. Petr Prokop (předseda), Eva Leharová, Lenka Hauptová (členové)
kontrolní výbor:   Bc. Václav Polák (předseda), Jitka Kristková, Jana Barbořáková
kulturní výbor:   Kateřina Šubrtová (předseda), Věra Šindelářová, Stanislava Plocová
stavební a ochrany ŽP:   MUDr. Vlastimil Rajbl (předseda), Jiří Smrkal, Mgr. Vladimír Žák

ZO jmenuje zástupce zřizovatele do rady školy:   Diana Novotná, Jiří Smrkal 
A:  8    N:  0    Z:  0 (výsledek hlasování: A=pro, N=proti, Z=zdržel se)

41/14  ZO schválilo prodej pozemku p.č. 1936/23 o výměře 1234 m2, žadateli za cenu 80 

Kč/m2 pro stavbu RD.

A:  8    N:  0    Z:  0

42/14  ZO schválilo prodej pozemku p.č. 95/3 o výměře 78 m2 a část pozemku p.č. 1919/1 o 

výměře cca 220 m2, žadateli za cenu 40 Kč/m2. Součástí kupní smlouvy bude smlouva o 

zřízení věcného břemene na inž. sítě na těchto pozemcích ve prospěch obce. 

A:  8    N:  0    Z:  0

43/14  ZO schválilo prodej pozemku st.p.č. 413 o výměře 22 m2, část pozemku p.č. 208/2 o 

výměře cca 500 m2 a část pozemku st.p.č. 121/2 o výměře cca 100 m2, žadateli za cenu 40 

Kč/m2 s podmínkou, že dojde k dohodě s obcí na společných hranicích pozemků.



A:  8    N:  0    Z:  0

44/14  ZO schválilo rozpočtové provizorium pro r. 2015 s tím, že měsíční výdaje se hradí do 

výše 1/12 skutečných výdajů roku 2014 a dále výdaje vyplývající z již uzavřených smluv do 

doby než bude schválen rozpočet na r. 2015.

A:  8    N:  0    Z:  0

45/14  ZO projednalo stížnost a výsledek šetření stížnosti na ZŠ a MŠ Tatenice Českou 

školní inspekcí. ZO souhlasí s přijatými opatřeními k nápravě, které předložila ředitelka školy

a dále ukládá ředitelce školy zpracovat a předložit finanční analýzu a organizační opatření v 

případě nespojování tříd na 2. stupni ZŠ.

A:  8    N:  0    Z:  0

46/14  ZO schválilo Rozpočtovou změnu č. 3 a 4 dle přílohy.

A:  8    N:  0    Z:  0

47/14  ZO projednalo žádost Římskokatolické farnosti Tatenice o poskytnutí příspěvku na 

adventní koncert v kostele. ZO schválilo příspěvek ve výši 3 000 Kč.

A:  8    N:  0    Z:  0

48/14  ZO projednalo žádost o odkoupení pomníku na hřbitově a odložilo vyřízení žádosti do 

doby získání bližších informací o možnostech prodeje. 

A:  8    N:  0    Z:  0

     Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i přijatým 
usnesením, což stvrzují svým podpisem:

............................................................................................................................

V Tatenici 3.12.2014

Mgr.Vladimír Žák
starosta obce


		2014-12-03T16:31:48+0000
	Not specified




